
1

Laguna, 27 de fevereiro / 2015 - Publicação Nº 674

EDITAL 005/2015 - PML

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA, de 
conformidade com o que estabelece a Lei 
10.520/02 e alterações, torna público que fará 
realizar Processo Licitatório na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, pelo critério de ME-
NOR PREÇO GLOBAL, no dia 12 de Março de 
2015 às 14:00 horas, para o fornecimento 
serviço de internet para as várias secretarias 
e fundações do Município. Informações e 
documentação encontram-se à disposição dos 
interessados, conforme pedido ao e-mail 
pregao@laguna.sc.gov.br, pelo telefone (48) 
8851.4581 ou na sede, sito à  rua Osvaldo 
Cabral – 140 – centro -  Laguna SC, das 13:00 
às 19:00 horas.

Laguna,  27 de abril de 2015.

Oldacir Rech dos Santos
Secretário de Administração

........................................................................

EDITAL SEDUC Nº 01/2015
POLO UNIVERSITÁRIO DE LAGUNA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Secretaria de Educação e Esportes divulga a 
Homologação Final do Processo Seletivo 
Simplificado - Edital nº 01/2015, para a função 
de auxiliar pedagógico do Polo Universitário de 
Laguna, cargo criado pela Lei Complementar 
nº 303/2014.
 
FUNÇÃO DE AUXILIAR PEDAGÓGICO

Nome:  Graziela Laurindo
Classificação:  01 
Inscrição:  01/15 
Matrícula:  22300/12 
Nota Final:  68
 

Laguna, 27 de fevereiro de 2015.
 
Luís Fernando Schiefler Lopes
Secretário de Educação e Esportes

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição impressa:

01 pg.

Esta publicação NÃO CONTÉM ANEXOS 

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria 
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3644-0401(ramal-204)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

Editais


